檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林靜怡

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6423

傳真：02-81926038

電子信箱：cylincy@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國102年10月29日

發文字號：北市教社字第10213666800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報1份(13666800A00_attch1.jpg)

主旨：轉知國立中正紀念堂管理處「家在臺灣─蔣中正總統居所

逸事特展」資訊，惠請協助公告並鼓勵師生及家長踴躍觀

展，請 查照。

說明：

一、依據國立中正紀念堂管理處102年10月25日正展字第10230

02439號書函辦理。

二、旨揭展覽展出蔣中正總統於臺灣各地居所（或稱為行邸、

賓館、招待所等）所發生的關鍵史事與居家休閒時光，透

過珍貴歷史照片及相關文物，呈現蔣總統許多鮮為人知的

生活點滴，極富歷史文化教育意義，提供民眾免費自由參

觀。

三、「家在臺灣」特展自102年10月28日至12月12日假國立中

正紀念堂管理處一樓介石廳展出，洽詢專線：(02)2343-11

00。

四、檢附展覽海報電子檔（如附件）。

正本：臺北市私立各級學校、臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本： 2013-10-29
11:54:16